
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

ЕТĚРНЕ РАЙОН ДЕПУТАЧĚСЕН
ПУХĂВĚ

 

ЙЫШĂНУ

19.08.2022 № 08
Етерне хули

ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.08.2022 № 08
город Ядрин

О  досрочном  прекращении
полномочий Федорова Д.Г.,  депутата
Ядринского  районного  Собрания
депутатов  седьмого  созыва   по
Николаевскому  одномандатному
избирательному округу № 20

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 ФЗ от 06 октября 2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава
Ядринского района Чувашской Республики и рассмотрев заявление Федорова Д.Г.
от 04 августа 2022 г.,

Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Ядринского  районного
Собрания  депутатов  седьмого  созыва  по  Николаевскому  одномандатному
избирательному округу № 20 Федорова Дмитрия Геннадьевича в связи с отставкой
по собственному желанию.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

 
Глава Ядринского района
Чувашской Республики А.А.Краснов

 


